
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.5 DI BOLOGNA
VIA A. DI VINCENZO N.55 – 40129 BOLOGNA – Tel. 051367989
C.F. 80074210370 - C.M. BOIC816008 - Codice Univoco: UFAI9Q

e-mail: boic816008@istruzione.it – pec: boic816008@pec.istruzione.it – sito: www.ic5bologna.edu.it

All’albo dell’Istituto

Oggetto: decreto costituzione commissione per l’affidamento incarico progetto di “Supporto
Psicologico” per l’anno scolastico 2023/24

La Dirigente Scolastica

VISTO il D.P.R. 275 dell’8 marzo 1999 – “Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n.
59”;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTO il D.I. n. 129/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n. 107”;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”e ss.mm.ii.;
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto;
VISTO il Protocollo d’intesa per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche tra
Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi (CNOP) del 25/09/2020;
VISTE le risorse previste dal Comune di Bologna per l’attuazione del progetto “Crescere a
Scuola”2023/24;
VISTA la necessità, nell’ambito degli obiettivi definiti all’interno del PTOF di procedere
all’individuazione di personale esperto per l’attivazione di servizi di consulenza per docenti,
alunni e genitori;
VISTA la procedura pubblica comparativa per l’affidamento incarico progetto di “Supporto
Psicologico” per l’anno scolastico 2023/24 del 12/10/2023 – prot. n. 7956;
VISTE le istanze di candidatura pervenute e introitate agli atti dell’istituzione;

DECRETA

Art. 1

La Commissione presieduta dalla scrivente Dirigente Scolastica è così costituita:
● Daniela Tacconi con funzione di presidente
● Cristina Dall’Occa con funzione di componente
● Simona Zappoli con funzione di segretaria

Art. 2

I lavori della commissione saranno svolti con i criteri di ponderazione in considerazione dei
relativi punteggi indicati nell’avviso di reclutamento. Tutte le attività della Commissione
saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione di una graduatoria con
l’indicazione dei relativi punteggi complessivi.

La Dirigente Scolastica
Daniela Tacconi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93

BOIC816008 - A7FA12B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008993 - 13/11/2023 - VII.8 - I

https://www.ic5bologna.edu.it/

